

Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**BT Welperformance IVS**  
**Krokusvej 18, 6705 Esbjerg N**  
**CVR NR. 38 50 25 81**  
**Årsrapport 2018/19**  
**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018/19 .....	7
Balance pr. 30/06 2019 .....	8
Noter .....	10

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

BT Welperformance IVS  
Krokusvej 18  
6705 Esbjerg N  
CVR NR. 38 50 25 81  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Brian Trane

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/10 2019



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførelse af køreskolevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 52.781 mod overskud i 2017/18 på kr. 475.885. Direktionen betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer en fortsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse  
for året 2018/19**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.117.711</b>	<b>1.381.571</b>
1 Personaleudgifter.....	-1.049.272	-770.840
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.439</b>	<b>610.731</b>
Finansielle udgifter.....	0	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.439</b>	<b>610.723</b>
2 Skat af årets resultat.....	-15.658	-134.838
<b>Årets resultat</b>	<b>52.781</b>	<b>475.885</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	-1.219	372.986
Øvrige lovpligtige reserver .....	0	49.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	54.000	52.900
<b>I alt</b>	<b>52.781</b>	<b>475.885</b>

8.

**Balance  
pr. 30/6 2019**

<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender for salg .....	147.332	199.950
Andre tilgodehavender .....	125	245
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>147.457</b>	<b>200.195</b>
<b>Likvide midler</b>	<b>536.038</b>	<b>433.616</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>683.495</b>	<b>633.811</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>683.495</b>	<b>633.811</b>

**Balance  
pr. 30/6 2019**

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	1	1
	49.999	49.999
3	371.767	372.986
	54.000	52.900
	<b>475.767</b>	<b>475.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	207.728	157.925
	<b>207.728</b>	<b>157.925</b>
	<b>207.728</b>	<b>157.925</b>
	<b>683.495</b>	<b>633.811</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger	

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	1.045.864	766.580
Sociale ydelser .....	3.408	4.260
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>1.049.272</b>	<b>770.840</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	15.658	134.838
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>15.658</b>	<b>134.838</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		372.986
Overført af årets resultat .....		-1.219
<b>Saldo ultimo</b>		<b>371.767</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0:		
<b>5. Sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		